Ofício n° 510/2023 -GP

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

Jacareí, 22 de novembro de 2023.

À Vossa Excelência o Senhor

Presidente Abner Rodrigues de Moraes Rosa

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Jacarei

Assunto: Pedido de lnformação n° 254/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

^
CAMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ

PROTOCOLOGERALN9          .`)L'@   }

DATAJ3flfl2oL2â

#
FUNCÍONÁRIO

Em atendimento ao Ofício n° 506/2023-CMJ,  dessa Casa  Legislativa,  datado

de  09  de  novembro  de  2023,  recebido  nesta  Prefeitura  no  dia  10  de  novembro  de  2023,

referente ao Pedido de  lnformações n° 254/2023,  de autoria do vereador Valmir do Parque

Meia Lua, venho prestar as seguintes informações:

Segue  o  Memorando  n°  260/2023-SMAZU/GS/DG  expedido  pela  Secretaria

de   Meio   Ambiente   e   Zeladoria    Urbana   a   fim   de    responder   aos   questionamentos

apresentados.

Respeitosamente,

\

•...`      .````;     .     ``:;::       :`:         ::   .```\    .     .``\   .``

Prefeito do Município de Jacarei

JULIANA Pl

Chef 9e Gabinete

Praça dos Três Poderes, n° 73 - 2° andar - Centro - Jacareí/SP
Telefone:  (12) 3955-9111  -Fax:  (12) 396]-1092 -gabinete©acarei.sp.gov.br

Município de Jacareí

Secretaria de Meio Ambiente e Zeladoria Urbaha

Memorando: 260/2023-SMAZU/GS/DG

Jacarei, 07 de novembro de 2023.

REFERÊNCIA: PEDIDO DE INFORMACÂ0 254/2023-Vereador Valmir do Parque Meia LuaL

Ao Diretor-Geral do Gabinete do Prefeito,

1.   A Secretaria de Meio Ambiente e Zeladoria Urbana tem conhecimento do problema?

R: Sim.

1.2 Em caso positivo. existe algum cronograma para realizar a limpeza da referida ga-

leria?

R: A Diretoria de Manutenção e Conservação de Vias executou a limpeza na referida galeria

no dia 16 de novembro de 2023.

1.2,1.   Em caso positivo, qual a data prevista?

R:  Prejudicada iteml .2.

2.   Qual o motivo de até a presente dàta não ter sido realizada a limpeza?

R: Em razão dos inúmeros atendimentos emergenciais executados pelo setor.

de
Secretária de lvleio Ambiente e Zeladoria Urbana